Ltda EPP, selecionado para integrar a Programação do Natal Mais Encantado 2014, cuja apresentação 
realizar-se-á no dia 21 de dezembro de 2014 no Parque Central de Timbó conforme Termo de 
Referência Anexo I. 

1.2 – DO VALOR:  

1.2.1 - A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 64.000,00 
(Sessenta e quatro mil reais) sendo que 50% do valor deverá ser pago na ocasião da 
assinatura do contrato e os demais 50% 72 (setenta e duas) horas antes da realização do 
show. No valor está incluso cachê artístico, passagens aéreas, transporte de carga terrestre 
do equipamento, fretamento de ônibus leito e diárias de alimentação.

[...]

A FUNDAÇÃO pagará diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais atribuições e 
obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a Inexigibilidade de Licitação 

nº. 23/2014, Proposta Comercial e demais anexos, o valor total R$ R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro 
mil reais) da seguinte forma: 

- R$ 32.000,00 a ser pago na assinatura do contrato; 
- R$ 32.000,00 a ser pago 72 (setenta e duas) horas antes da realização do show.  

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica, autorizações,